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BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000001 VELO BRIGHT SPEARMINT 4 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 10 0,5 8,0 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000002 VELO ICY BERRIES 4 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 10 0,5 8,0 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000003 VELO BRIGHT SPEARMINT 6 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 10 0,5 12,0 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000004 VELO ICY BERRIES 6 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 10 0,5 12,0 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000005 VELO BRIGHT SPEARMINT 10 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000006 VELO ICY BERRIES 10 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000007 VELO CRISPY PEPPERMINT 10 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000008 RED MUULE POUCHES - CAFFE' 4MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 4,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000009 RED MUULE POUCHES - CAFFE' 8MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 8,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000010 RED MUULE POUCHES - CAFFE' 14MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 14,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000011 RED MUULE POUCHES - MENTA 4MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 4,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000012 RED MUULE POUCHES - MENTA 8MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 8,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000013 RED MUULE POUCHES - MENTA 14MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 14,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000014 RED MUULE POUCHES - MANGO 4MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 4,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000015 RED MUULE POUCHES - MANGO 8MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 8,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000016 RED MUULE POUCHES - MANGO 14MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 14,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000017 RED MUULE POUCHES - FRUTTI DI BOSCO 4MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 4,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000018 RED MUULE POUCHES - FRUTTI DI BOSCO 8MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 8,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000019 RED MUULE POUCHES - FRUTTI DI BOSCO 14MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 14,0 SVIZZERA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000020 WHITE FOX ALL WHITE SLIM PORTION CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000021 WHITE FOX FULL CHARGE REGULAR CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 15 15 1,0 16,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000022 WHITE FOX ALL WHITE DOUBLE MINT CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000023 WHITE FOX ALL WHITE PEPPER MINT CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000024 SIBERIA ALL WHITE REGULAR CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 15 15 1,0 16,6 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000025 SIBERIA ALL WHITE SLIM CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 16,6 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000026 SIBERIA ALL WHITE ULTRA SLIM CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 22 11 0,5 16,6 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000027 SIBERIA ALL WHITE MINI CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 16 10 0,6 16,6 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000028 HIT BLUEBERRY CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000029 HIT APELSIN CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000030 HIT BLACKBERRY CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000031 HIT DR PEPPER CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000032 HIT LEMONGRASS CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000001 VELO BRIGHT SPEARMINT 4 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,5 8,0 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000002 VELO ICY BERRIES 4 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,5 8,0 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000003 VELO BRIGHT SPEARMINT 6 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,5 12,0 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000004 VELO ICY BERRIES 6 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,5 12,0 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000005 VELO BRIGHT SPEARMINT 10 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000006 VELO ICY BERRIES 10 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000007 VELO CRISPY PEPPERMINT 10 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000033 VELO BRIGHT SPEARMINT 14 MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 20,0 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000001 VELO BRIGHT SPEARMINT 4 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 10 0,5 8,0 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000002 VELO ICY BERRIES 4 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 10 0,5 8,0 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000003 VELO BRIGHT SPEARMINT 6 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 10 0,5 12,0 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000004 VELO ICY BERRIES 6 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 10 0,5 12,0 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000005 VELO BRIGHT SPEARMINT 10 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 14,3 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000006 VELO ICY BERRIES 10 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 14,3 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000007 VELO CRISPY PEPPERMINT 10 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 14,3 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000033 VELO BRIGHT SPEARMINT 14 MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 20,0 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000033 VELO BRIGHT SPEARMINT 14 MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 14 0,7 20,0 ITALIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000011 RED MUULE POUCHES - MENTA 4MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 4,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000012 RED MUULE POUCHES - MENTA 8MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 8,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000013 RED MUULE POUCHES - MENTA 14MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 14,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000017 RED MUULE POUCHES - FRUTTI DI BOSCO 4MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 4,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000018 RED MUULE POUCHES - FRUTTI DI BOSCO 8MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 8,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000019 RED MUULE POUCHES - FRUTTI DI BOSCO 14MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 14,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000008 RED MUULE POUCHES - CAFFE' 4MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 4,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000009 RED MUULE POUCHES - CAFFE' 8MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 8,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000010 RED MUULE POUCHES - CAFFE' 14MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 14,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000014 RED MUULE POUCHES - MANGO 4MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 4,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000015 RED MUULE POUCHES - MANGO 8MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 8,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000016 RED MUULE POUCHES - MANGO 14MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 14,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000034 REDMUULE - MENTA 20MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 20,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000035 REDMUULE - FRUTTI DI BOSCO 20MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 20,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000036 REDMUULE - CAFFE' 20MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 20,0 SLOVENIA

POCKET NATURAL SOLUTIONS S.R.L. 11378480963 POU2024000037 REDMUULE - MANGO 20MG/G VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 5A ORIGGIO 21040 - ITALIA 20 10 0,5 20,0 SLOVENIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000020 WHITE FOX ALL WHITE SLIM PORTION VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000021 WHITE FOX FULL CHARGE REGULAR VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 15 1,0 16,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000022 WHITE FOX ALL WHITE DOUBLE MINT VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000023 WHITE FOX ALL WHITE PEPPER MINT VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000024 SIBERIA ALL WHITE REGULAR VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 15 1,0 16,6 SVEZIA

Altri prodotti contenenti nicotina registrati per la commercializzazione
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CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000025 SIBERIA ALL WHITE SLIM VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 16,6 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000026 SIBERIA ALL WHITE ULTRA SLIM VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 22 11 0,5 16,6 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000027 SIBERIA ALL WHITE MINI VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 16 10 0,6 16,6 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000028 HIT BLUEBERRY VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000029 HIT APELSIN VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000030 HIT BLACKBERRY VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000031 HIT DR PEPPER VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000032 HIT LEMONGRASS VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 15 0,8 20,0 SVEZIA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000034 REDMUULE - MENTA 20MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 20,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000035 REDMUULE - FRUTTI DI BOSCO 20MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 20,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000036 REDMUULE - CAFFE' 20MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 20,0 SVIZZERA

SMOKIE'S S.R.L. 03784990123 POU2024000037 REDMUULE - MANGO 20MG/G Via G. di Vittorio, 5/a – 21040 Zona Industriale Origgio (VA) 20 10 0,5 20,0 SVIZZERA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000038 VELO MINTY LEMON 10MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000039 VELO WINTRY WATERMELON 10MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000040 VELO TROPICAL MANGO 10MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 14,3 ITALIA

BAT Italia S.p.A. 07554341003 POU2024000041 VELO CRISPY PEPPERMINT 14MG/POUCH Via Amsterdam 147, 00144, Roma 20 14 0,7 20,0 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000038 VELO MINTY LEMON 10MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,7 14,3 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000039 VELO WINTRY WATERMELON 10MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,7 14,3 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000040 VELO TROPICAL MANGO 10MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 10 0,7 14,3 ITALIA

DELIVERTI S.R.L. 13755671008 POU2024000041 VELO CRISPY PEPPERMINT 14MG/POUCH Via Giovanni Nicotera n. 29, Roma 20 14 0,7 20,0 ITALIA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000042 ZYN Cool Mint Mini Medium Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000043 ZYN Cool Mint Mini Strong  Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 20 8 0,4 15,0 SVEZIA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000044 ZYN Coffee Mini Medium Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000045 ZYN Citrus Mini Medium Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000046 ZYN Peach Mini Medium Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000047 ZYN Spearmint Medium Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 21 15 0,7 9,2 DANIMARCA

Philip Morris Products S.A. 06657521008 POU2024000048 ZYN Cool Mint Strong Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Svizzera 21 15 0,7 12,8 DANIMARCA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000038 VELO MINTY LEMON 10MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 14,3 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000039 VELO WINTRY WATERMELON 10MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 14,3 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000040 VELO TROPICAL MANGO 10MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 14,3 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000041 VELO CRISPY PEPPERMINT 14MG/POUCH Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 14 0,7 20,0 ITALIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000042 ZYN Cool Mint Mini Medium Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000043 ZYN Cool Mint Mini Strong  Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 8 0,4 15,0 SVEZIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000044 ZYN Coffee Mini Medium Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000045 ZYN Citrus Mini Medium Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000046 ZYN Peach Mini Medium Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 20 8 0,4 7,5 SVEZIA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000047 ZYN Spearmint Medium Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 21 15 0,7 9,2 DANIMARCA

LOGISTA ITALIA SPA 06741351008 POU2024000048 ZYN Cool Mint Strong Via Valadier 37, 00193 Roma (RM) 21 15 0,7 12,8 DANIMARCA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000049 KICK SPEARMINT 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000050 KICK ICY MINT 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000051 KICK BERRY MIX 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000052 KICK TROPICAL 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000053 KICK EUCALYPTUS 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000054 KICK WINTERGREEN 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000055 KICK SWEET MINT 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000056 KICK PEPPERMINT 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000057 KICK FRESH CITRUS 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000058 KICK GREEN APPLE 16MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 16,0 ESTONIA

ETNA TOBACCO INTERNATIONAL S.R.L. 05273920875 POU2024000059 KICK CHILI BOMB 8MG/G CONTRADA PRACCHIO SECCAGNO S N, 95032, BELPASSO (CT) 20 12 0,6 8,0 ESTONIA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000060 BIBBO POUCHES MANGO 6mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 6 0,3 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000061 BIBBO POUCHES COFFEE 6mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 6 0,3 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000062 BIBBO POUCHES ICE WATERMELON 6mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 6 0,3 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000063 BIBBO POUCHES ICE MINT 6mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 6 0,3 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000064 BIBBO POUCHES CITRUS 6mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 6 0,3 20,0 CINA

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000065 Ignite Blueberry ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000066 Ignite Blueberry ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000067 Ignite Blueberry ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000068 Ignite Blueberry ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000069 Ignite Blueberry ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000070 Ignite Double Apple ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000071 Ignite Double Apple ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000072 Ignite Double Apple ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000073 Ignite Double Apple ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000074 Ignite Double Apple ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000075 Ignite Mixed berries ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000076 Ignite Mixed berries ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000077 Ignite Mixed berries ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000078 Ignite Mixed berries ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000079 Ignite Mixed berries ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000080 Ignite Mango ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO
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MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000081 Ignite Mango ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000082 Ignite Mango ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000083 Ignite Mango ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000084 Ignite Mango ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000085 Ignite Watermelon ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000086 Ignite Watermelon ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000087 Ignite Watermelon ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000088 Ignite Watermelon ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000089 Ignite Watermelon ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000090 Ignite Wintergreen ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000091 Ignite Wintergreen ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000092 Ignite Wintergreen ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000093 Ignite Wintergreen ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000094 Ignite Wintergreen ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000095 Ignite Cool Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000096 Ignite Cool Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000097 Ignite Cool Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000098 Ignite Cool Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000099 Ignite Cool Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000100 Ignite Freeze ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000101 Ignite Freeze ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000102 Ignite Freeze ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000103 Ignite Freeze ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000104 Ignite Freeze ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000105 Ignite Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000106 Ignite Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000107 Ignite Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000108 Ignite Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000109 Ignite Mint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000110 Ignite Peppermint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000111 Ignite Peppermint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000112 Ignite Peppermint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000113 Ignite Peppermint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000114 Ignite Peppermint ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000115 Ignite Cola ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 6,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000116 Ignite Cola ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 9,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000117 Ignite Cola ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 12,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000118 Ignite Cola ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 15,0 LUSSEMBURGO

MARIA GRAZIA ROSSETTI 09291710581 POU2024000119 Ignite Cola ROMA (RM) - VIA ANNIBAL CARO, 12/A 20 10 0,5 18,0 LUSSEMBURGO

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000120 BIBBO POUCHES MANGO 9mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 6,75 0,5 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000121 BIBBO POUCHES COFFEE 9mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 6,75 0,5 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000122 BIBBO POUCHES ICE WATERMELON 9mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 6,75 0,5 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000123 BIBBO POUCHES ICE MINT 9mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 6,75 0,5 20,0 CINA

PIPPO LABS ITALY S.R.L 03914870120 POU2024000124 BIBBO POUCHES CITRUS 9mg/pouch VIA MAMELI 24, BUSTO ARSIZIO (VA) 15 6,75 0,5 20,0 CINA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000065 Ignite Blueberry VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000066 Ignite Blueberry VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000067 Ignite Blueberry VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000068 Ignite Blueberry VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000069 Ignite Blueberry VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000070 Ignite Double Apple VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000071 Ignite Double Apple VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000072 Ignite Double Apple VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000073 Ignite Double Apple VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000074 Ignite Double Apple VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000075 Ignite Mixed berries VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000076 Ignite Mixed berries VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000077 Ignite Mixed berries VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000078 Ignite Mixed berries VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000079 Ignite Mixed berries VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000080 Ignite Mango VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000081 Ignite Mango VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000082 Ignite Mango VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000083 Ignite Mango VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000084 Ignite Mango VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000085 Ignite Watermelon VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000086 Ignite Watermelon VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000087 Ignite Watermelon VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000088 Ignite Watermelon VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000089 Ignite Watermelon VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000090 Ignite Wintergreen VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA
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CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000091 Ignite Wintergreen VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000092 Ignite Wintergreen VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000093 Ignite Wintergreen VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000094 Ignite Wintergreen VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000095 Ignite Cool Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000096 Ignite Cool Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000097 Ignite Cool Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000098 Ignite Cool Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000099 Ignite Cool Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000100 Ignite Freeze VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000101 Ignite Freeze VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000102 Ignite Freeze VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000103 Ignite Freeze VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000104 Ignite Freeze VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000105 Ignite Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000106 Ignite Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000107 Ignite Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000108 Ignite Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000109 Ignite Mint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000110 Ignite Peppermint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000111 Ignite Peppermint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000112 Ignite Peppermint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000113 Ignite Peppermint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000114 Ignite Peppermint VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000115 Ignite Cola VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 6,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000116 Ignite Cola VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 9,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000117 Ignite Cola VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 12,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000118 Ignite Cola VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 15,0 SVEZIA

CENTRO ASSISTENZA E FORNITURE TABACCAI DI CASSANI MASSIMO 08459460963 POU2024000119 Ignite Cola VIA LUIGI CADORNA 19, BUSTO ARSIZIO (VA) 20 10 0,5 18,0 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000020 WHITE FOX ALL WHITE SLIM PORTION VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000021 WHITE FOX FULL CHARGE REGULAR VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 15 15 1,0 16,0 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000022 WHITE FOX ALL WHITE DOUBLE MINT VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000023 WHITE FOX ALL WHITE PEPPER MINT VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 20 15 0,8 16,0 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000024 SIBERIA ALL WHITE RERGULAR VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 15 15 1,0 16,6 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000025 SIBERIA ALL WHITE SLIM VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 20 15 0,8 16,6 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000026 SIBERIA ALL WHITE ULTRA SLIM VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 22 11 0,5 16,6 SVEZIA

CAILOTTO INGROSSO S.N.C. DI CAILOTTO BATTISTA & C. 02402360230 POU2024000027 SIBERIA ALL WHITE MINI VIA CESARE SINIBALDI 5, VIGASIO (VR) 16 10 0,6 16,6 SVEZIA


